第１－１号様式（第２条）
建築物改善完了報告書

　　年　　月　　日

福井市長　様

所有者　氏　名

（管理者）

　建築基準法第１２条第１項の規定に基づき建築物の定期調査を実施した結果、改善を必要とする事項について、改善完了しましたので下記のとおり報告します。

記

	建築物の名称

	所　　在　　地
	福井市

	項目
	改善内容
	改善時期

	１
	敷地及び地番

	２
	建築物の外部

	３
	屋上及び屋根

	４
	建築物の内部

	５
	避難施設等

	６
	その他

（注）１．この報告書は２通提出して下さい。
２．必要に応じて、改善部分の図面、写真を添付してください。